
9. Offene Viernheimer Stadtmeisterschaften 19.12.2025 00:14:01

Damen Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Heilmann, Marie BATTV ETSV Lauda 1146

Inhülsen, Joline BATTV TSG Ziegelhausen 1162

Reisinger, Brigitte BATTV TTC Forchheim 1363

Schmidt, Nicole BATTV TTG 1947 Walldorf 1487

Steinmetz, Anna BATTV TTC Schwarz-Gold St. Ilgen 962

Erwachsene (bis 1300) Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Nagel M./Hoffmann T. BATTV TTG Spöck 2503
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Erwachsene (bis 1300) Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Arnold, Henrik BATTV TTC Königsbach 1074

Beetz, Jonas BATTV TTC St. Leon-Rot 1107

Bolte, Gerd BATTV TTG 1947 Walldorf 0

D'Elia, Alessandro BYTTV TSG Kleinostheim 1908 1038

Eberl, Jürgen BATTV TTC Flehingen 1052

Ehmann, Tobias BATTV TTC Königsbach 1058

Ernst, Astrid BATTV TSV Am Viernheim 1033

Feld, Lars BATTV TTC Königsbach 1096

Fey, Jonas HETTV Eintracht Frankfurt 1101

Fey, Sven HETTV Eintracht Frankfurt 1256

Fraikin, Michael HETTV TSV 1903 Wolfskehlen 1190

Glueckert, Gerrit BATTV SG Heidelberg-Neuenheim 1143

Haasters, André WTTV VfL Rheinhausen 1073

Hecker, Marian BATTV TTC Heddesheim 1185

Heß, Lennart BATTV DJK Mannheim 1275

Hetemi, Florian BATTV SV Treschklingen 973

Hoffmann, Thorsten BATTV TTG Spöck 1263

Horner, Rudolf BATTV TTC Karlsruhe-Neureut 1280

Huber, Florian BATTV TSV Am Viernheim 987

Hülbusch, Daniel WTTV VfR Büttgen 1135

Husseini, Tareq HETTV BSC 1957 Einhausen 1283

Hüthwohl, Torsten RTTVR RWO Alzey 1221

Inhülsen, Joline BATTV TSG Ziegelhausen 1162

Jaufmann, Viatcheslav BATTV TSG Rohrbach 1889 1067

Jeftic, Marko TTBW DJK Sportbund Stuttgart 1147

Jung, Felix BYTTV TSG Kleinostheim 1908 1140

Jung, Stefan BYTTV TSG Kleinostheim 1908 0

Karayazili, Kadir TTBW DJK Sportbund Stuttgart 0

Köhler, Benjamin BATTV TV Forst 0

Kowalewski, Hendrik BATTV TTC Staffort 1180

Kreutz, Florian PTTV TTC Herxheim 1211

Kreuzer, Thomas PTTV TTC Insheim 0

Lerke, Alexander PTTV TTC Insheim 1090

Licht, Julian BATTV TV 1846 Eberbach 1056

Nagel, Martin BATTV TTG Spöck 1240

Parthasarathy, Prajeeth BATTV TTV Weinheim-West 1188

Pawelke, Jonas BATTV TSG Ziegelhausen 1140

Rahn, Stefan BATTV TSV Am Viernheim 1091

Rapoport, Meir BATTV TTC Edingen-Neckarhausen 1250

Schmidt, Peter BATTV TS Durlach 1103

Schmidt, Wiard BATTV TTG EK Oftersheim 1080

Schmidt, Wladyslaw BATTV TTG 1947 Walldorf 1020

Schuster, Jürgen BATTV TSG Rheinau 1150

Sienel, Lea Marie BATTV TV Hambrücken 859

Sommer, Hans BATTV SG-SandhofTV Waldh 0

Steinhoff, Christian HETTV BSC 1957 Einhausen 1244

Stingl, Uwe BYTTV TSV Waldkirchen 1280

Thewalt, Jakob BATTV TSG Ziegelhausen 1219

Tietz, Dennis BATTV TSG Rohrbach 1889 1109

Trampp, Thorsten BATTV SG Nußloch 0

Wendel, Christian HETTV TSV RW Auerbach 1070

Wisser, Sven BATTV TSV Karlsdorf 1119

Zimmermann, Lennard Sebastian BATTV DJK Mannheim 967

Zoch, Alexander HETTV TuS 1899 Griesheim 1178
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Erwachsene (bis 1500) Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Höschele M./Schröder A. BATTV TTF Ispringen 2449

Schmid M./Garbatzki R. BATTV TTF Ispringen 2688

Slomka M./Heilmann M. BATTV ETSV Lauda 2529

Trampp T./Schuster M. BATTV SG Nußloch 1396
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Erwachsene (bis 1500) Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Afanasjew, Pawel BATTV SG Nußloch 1395

Agic, Amar BATTV TTC 64 Heidelberg 1313

Arun Prasad, Abinav BATTV TTV Weinheim-West 1328

Baar, Benjamin HETTV TTF Hähnlein 1965 1109

Binbir, Ismail Cem BATTV TTV Heidelberg 1394

Bollmann, Domenico BATTV LSV Ladenburg 1310

Bugler, Felix BATTV TSG Ziegelhausen 1374

Buttice, Salvatore BATTV TSV Neckarau 1389

Coban, Erhan BATTV TSV Neckarau 1383

Donges, John David HETTV Eintracht Frankfurt 1121

Ernst, Maik BATTV TTV Weinheim-West 1377

Fattah, Luca BATTV TTV Heidelberg 1399

Feldrappe, Jonas BATTV TTV Weinheim-West 1335

Ferkinghoff, Klaus HETTV Spvgg. 07 Hochheim 1349

Garbatzki, Rico BATTV TTF Ispringen 1242

Gassert, Porn BATTV TSG Ziegelhausen 1325

Gentes, Arian BATTV TTV Heidelberg 1221

Gosch, Wolfgang BATTV TTC Heddesheim 1173

Gruner, Max BATTV TTV Weinheim-West 1227

Gschnitzer, Adrian BATTV TSG Rohrbach 1889 1153

Heilmann, Marie BATTV ETSV Lauda 1146

Heß, Lennart BATTV DJK Mannheim 1275

Hetemi, Florian BATTV SV Treschklingen 973

Hoffmann, Thorsten BATTV TTG Spöck 1263

Höschele, Meiko BATTV TTF Ispringen 1306

Hufnagel, Fabio BATTV TSV Diedelsheim 1321

Inhülsen, Joline BATTV TSG Ziegelhausen 1162

Janz, Andree HETTV TSV 1888 Stockheim 1218

Kaus, René BYTTV SC Bayer. Landesbank München 1391

Keller, Thomas HETTV TuS 1899 Griesheim 1312

Kimmich, Michael BATTV SG Rüppurr 1373

Knapp, Nils BATTV TV Viernheim 1399

Knebel, Holger BATTV TG Söllingen 1488

Költzsch, Arthur BATTV TSV Neckarau 1435

Kowalewski, Hendrik BATTV TTC Staffort 1180

Kozyra, Arsen HETTV TSV H. 1848 Frankenberg 1356

Kühn, Dennis BATTV TV Kieselbronn 1353

Mayer, Jan-Eric BATTV TSV Am Viernheim 1329

Mayer, Peter BATTV TV Oberhausen 1439

Müllendorff, Gerhard BATTV Lichtbund Karlsruhe 1278

Muslu, Ümit BATTV TV Brühl 1438

Nguyen, David BATTV TTC Edingen-Neckarhausen 1382

Nitka, Luis BATTV TSG Rohrbach 1889 1359

Oberle, Bernd BATTV SG Heidelberg-Neuenheim 1323

Parthasarathy, Prajeeth BATTV TTV Weinheim-West 1188

Pawelke, Jonas BATTV TSG Ziegelhausen 1140

Pendorf, Cornelia HETTV TV Esch 1893 1253

Purtov, Daniel BATTV TS Durlach 1212

Rapoport, Meir BATTV TTC Edingen-Neckarhausen 1250

Riddinger, Thorsten BATTV TTC Waldangelloch 1334

Ritter, Daniel BATTV SV Germania Obrigheim 1424

Rothgerber, Oliver RTTVR RSV Klein-Winternheim 1457

Schmid, Michael BATTV TTF Ispringen 1446

Schneider, Peter BATTV Lichtbund Karlsruhe 1374

Schröder, Anselm BATTV TTF Ispringen 1143

Schuster, Marcel BATTV SG Nußloch 1396
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Stefany, Siegfried TTBW TTV Gärtringen 1305

Stipic, Filip BATTV TV Eppingen 1308

Strunk, Elias BATTV TV Viernheim 1104

Thewalt, Jakob BATTV TSG Ziegelhausen 1219

Trampp, Thorsten BATTV SG Nußloch 0

Winterbauer, Micha BATTV TTC Neidenstein 1337

Witzleben, Levin von BATTV TS Durlach 1193

Zimmermann, Lennard Sebastian BATTV DJK Mannheim 967

Zoch, Alexander HETTV TuS 1899 Griesheim 1178

Erwachsene 1301-1700 Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Engler M./Schramek P. BATTV TSV Wiesental 2757

Lorenz T./Schuster M. BATTV SG Nußloch 2914
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Erwachsene 1301-1700 Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Agic, Amar BATTV TTC 64 Heidelberg 1313

Arun Prasad, Abinav BATTV TTV Weinheim-West 1328

Babenko, Volodymyr BATTV TTC Karlsruhe-Neureut 1415

Beck, Lukas-Samuel BATTV TV 1846 Eberbach 1535

Behr, Stefan PTTV TTC Herxheim 1605

Belz, Maik BATTV SV Treschklingen 1486

Berger, Andreas TTBW SV Rissegg 1657

Binbir, Ismail Cem BATTV TTV Heidelberg 1394

Bollmann, Domenico BATTV LSV Ladenburg 1310

Brand, Jannik BATTV TTV Weinheim-West 1669

Buttice, Salvatore BATTV TSV Neckarau 1389

Chen, Boan BATTV TV 1846 Eberbach 1354

Coban, Erhan BATTV TSV Neckarau 1383

Düker, Raphael BATTV TSV Wieblingen 1376

Engler, Michael BATTV TSV Wiesental 1387

Ernst, Maik BATTV TTV Weinheim-West 1377

Fattah, Luca BATTV TTV Heidelberg 1399

Feldrappe, Jonas BATTV TTV Weinheim-West 1335

Ferkinghoff, Klaus HETTV Spvgg. 07 Hochheim 1349

Glückert, Tjark BATTV SG Heidelberg-Neuenheim 1443

Göckel, Daniel BATTV TV Forst 1416

Gomes Sequeira, Jan Maurice BATTV TV Hambrücken 1479

Hurrle, Lukas TTBW TV Gernsbach 1365

Karl, Thomas BATTV TTV Mühlhausen 1552

Knobloch, Maximilian PTTV TTC Herxheim 1467

Knobloch, Sascha BATTV LSV Ladenburg 1585

Königer, Jonas TTBW SC Konstanz-Wollmatingen 1454

Körner, Tobias BATTV TTV Rohrbach 1523

Koschmieder, Alexander BATTV TSV Wieblingen 1336

Kühhirt, Michael BATTV TSV Neckarau 1505

Lorenz, Thomas BATTV SG Nußloch 1518

Mai, Korel RTTVR VfB Bodenheim 1613

Mayer, Peter BATTV TV Oberhausen 1439

Menemen, Taner TTBW SC Konstanz-Wollmatingen 1433

Merzaey, Ali PTTV TFC Ludwigshafen 1409

Muhcu, Murat BATTV TTC Edingen-Neckarhausen 1314

Müller, Benedikt BATTV TTV Weinheim-West 1625

Muslu, Ümit BATTV TV Brühl 1438

Naumann, Henrik BATTV TV 1846 Eberbach 1416

Nguyen, David BATTV TTC Edingen-Neckarhausen 1382

Nitka, Luis BATTV TSG Rohrbach 1889 1359

Pfarre, Simon TTBW TT Altburg 1570

Pollmann Tuya, Anthony BATTV TSG Ziegelhausen 1643

Reichenberger, Jonas TTBW TSV Schnait 1516

Renners, Mike STTB DJK Saarbrücken-Rastpfuhl 1565

Riddinger, Thorsten BATTV TTC Waldangelloch 1334

Rieger, Alexander PTTV TSV Speyer 1403

Rönsch, Timo Adrian BATTV TV Schwetzingen 1334

Salvador Alvarez, Juan BATTV TTC Edingen-Neckarhausen 1344

Schillinger, Peter TTBW TSV Herrlingen 1672

Schmidt, Nicole BATTV TTG 1947 Walldorf 1487

Schramek, Patrik BATTV TSV Wiesental 1370

Schuster, Marcel BATTV SG Nußloch 1396

Schwarz, Niklas HETTV TV 1907 Ober-Laudenbach 1602

Siegler, Sebastian HETTV SV 1896 Mörlenbach 1661

Slomka, Manfred BATTV ETSV Lauda 1383
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Steinhauser, Florian BATTV TTV Zeutern 1676

Thong, Markus HETTV TTV TOPSPIN Lorsch 1623

Weiser, Timo HETTV SV 1896 Mörlenbach 1499

Erwachsene A Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Albrecht, Jens HETTV TG 1890 Naurod 1682

Dogru, Hasan HETTV SV Darmstadt 98 1797

Ernst, Felix BATTV TTV Weinheim-West 1782

Everle, Mario BATTV TSV Karlsdorf 1833

Goisser, Bastian HETTV TTV TOPSPIN Lorsch 2002

Gremminger, Luca BATTV Spvgg Hainstadt 1828

Gremminger, Nico BATTV Spvgg Hainstadt 1904

Grob, Jannis BATTV TTG 1947 Walldorf 1713

Grottke, Louis BATTV TTC Siegelsbach 1540

Gustavus, Corey HETTV TSV Ellenbach 1913/65 1680

Hengstberger, Jörg HETTV SV Darmstadt 98 1657

Heymann, Patrick HETTV SV Darmstadt 98 1793

Klein, Maxim BATTV TV Schwetzingen 1573

Löffler, Jannik HETTV TSV Ellenbach 1913/65 1939

Ludäscher, Markus TTBW TUS Rammersweier 1642

Müller, Benedikt BATTV TTV Weinheim-West 1625

Nelius, Sascha BATTV SV Germania Obrigheim 1586

Oliveira Neves, Luis Miguel BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 1867

Pfarre, Simon TTBW TT Altburg 1570

Pollmann Tuya, Anthony BATTV TSG Ziegelhausen 1643

Reichelt, Gerhard BATTV SKV Sandhofen 1603

Reichenberger, Jonas TTBW TSV Schnait 1516

Renners, Mike STTB DJK Saarbrücken-Rastpfuhl 1565

Thong, Markus HETTV TTV TOPSPIN Lorsch 1623

Trieb, Sebastian BATTV TTF Hemsbach 1889

Umanzew, Alexej HETTV TTV TOPSPIN Lorsch 1547

von Hein, Rüdiger BATTV TSG Eintracht Plankstadt 1744
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Jugend 19 (bis 1050) Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Bantle, Frederik BATTV Post SG Mannheim 0

Baumann, Jean Louis BATTV TV Viernheim 922

Benschus, Milan BATTV TSV Am Viernheim 0

Bergdolt, Fred BATTV TTG Kleinsteinbach/Singen 1029

D'Elia, Alessandro BYTTV TSG Kleinostheim 1908 1038

Krüger, Hans Felix BATTV TSV Am Viernheim 0

Kuzmanovic, Marko BATTV TV Brühl 1034

Moritz, Jakob BATTV TTC Kronau 903

Nguyen, John BATTV TTV Weinheim-West 1000

Rensch, Lukas BATTV SG Nußloch 865

Rensch, Tim BATTV SG Nußloch 697

Schmidt, Paul BATTV TS Durlach 960

Schmitt, Miles BATTV TSV Am Viernheim 732

Sommer, Jonas BATTV SKV Sandhofen 0

Steinmetz, Anna BATTV TTC Schwarz-Gold St. Ilgen 962

Steinmetz, Johanna BATTV SV 62 Bruchsal 831

Stephan, Maximilian BATTV Post SG Mannheim 0

Stephan, Philipp BATTV Post SG Mannheim 0

Stotz, Max BATTV SG Nußloch 823

Trefilov, Pety BATTV TV 1846 Eberbach 909

Waldvogel, Lukas BATTV TTV Mühlhausen 841

Zimmermann, Lennard Sebastian BATTV DJK Mannheim 967

Jugend 19 (bis 900) Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Haverkamp F./Schlidt E. BATTV TG Aue 1895 739

Jugend 19 (bis 900) Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Alassad, Badya BATTV TV 1846 Eberbach 0

Bayer, Sonja BATTV TV 1846 Eberbach 0

Benschus, Milan BATTV TSV Am Viernheim 0

Chen, Mely BATTV TV 1846 Eberbach 898

Fischer, Julian BATTV TV 1846 Eberbach 0

Frey, Mikosch BATTV TV 1846 Eberbach 0

Gupta, Siddhant BATTV TSV Neckarau 874

Haverkamp, Felix BATTV TG Aue 1895 739

Krüger, Hans Felix BATTV TSV Am Viernheim 0

Kunz, Tobias BATTV TTC Schwarz-Rot Hilsbach 0

Pabst, Hannah TTBW TSV Rossfeld 773

Schlidt, Elias BATTV TG Aue 1895 0

Schmitt, Miles BATTV TSV Am Viernheim 732

Sommer, Jonas BATTV SKV Sandhofen 0

Steinhoff, Daniel HETTV TV 1891 Bürstadt 0

Wünsche, Merle BATTV TSV Am Viernheim 0

Jugend 19 901-1200 Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Steinmetz A./Inhülsen J. BATTV TTC Schwarz-Gold St. Ilgen / TSG Ziegelhausen 2124
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Jugend 19 901-1200 Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Baumann, Jean Louis BATTV TV Viernheim 922

Bayer, Tim BATTV TV 1846 Eberbach 1108

D'Elia, Alessandro BYTTV TSG Kleinostheim 1908 1038

Fey, Jonas HETTV Eintracht Frankfurt 1101

Inhülsen, Joline BATTV TSG Ziegelhausen 1162

Jung, Felix BYTTV TSG Kleinostheim 1908 1140

Karl, Jakob BATTV TTC Edingen-Neckarhausen 933

Kuzmanovic, Marko BATTV TV Brühl 1034

Licht, Julian BATTV TV 1846 Eberbach 1056

Lintner, Ben BATTV TSV Wieblingen 1057

Moritz, Jakob BATTV TTC Kronau 903

Nguyen, John BATTV TTV Weinheim-West 1000

Pawelke, Jonas BATTV TSG Ziegelhausen 1140

Sheni, Mariam BATTV TV Viernheim 1012

Trefilov, Pety BATTV TV 1846 Eberbach 909

Zhao, Andrew BATTV TTG 1947 Walldorf 1004

Zimmermann, Lennard Sebastian BATTV DJK Mannheim 967

Jugend 19 A Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Müller M./Henze P. BATTV TTC Hockenheim 2203

Jugend 19 A Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Arun Prasad, Abinav BATTV TTV Weinheim-West 1328

Bayer, Tim BATTV TV 1846 Eberbach 1108

Feldrappe, Jonas BATTV TTV Weinheim-West 1335

Feldrappe, Levin BATTV TTV Weinheim-West 1196

Glückert, Tjark BATTV SG Heidelberg-Neuenheim 1443

Henze, Philipp BATTV TTC Hockenheim 1076

Heß, Lennart BATTV DJK Mannheim 1275

Inhülsen, Joline BATTV TSG Ziegelhausen 1162

Jung, Felix BYTTV TSG Kleinostheim 1908 1140

Mai, Korel RTTVR VfB Bodenheim 1613

Müller, Maximilian BATTV TTC Hockenheim 1127

Pawelke, Jonas BATTV TSG Ziegelhausen 1140

Strunk, Elias BATTV TV Viernheim 1104

Thewalt, Jakob BATTV TSG Ziegelhausen 1219

Wendel, Christian HETTV TSV RW Auerbach 1070

Wisser, Sven BATTV TSV Karlsdorf 1119
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Senioren 40 (bis 1200) Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Becker, Steffen BATTV SSV Waghäusel 991

Bolte, Gerd BATTV TTG 1947 Walldorf 0

Chaudet, Didier BATTV SV 02 Altneudorf 1035

Eberl, Jürgen BATTV TTC Flehingen 1052

Ernst, Astrid BATTV TSV Am Viernheim 1033

Feld, Lars BATTV TTC Königsbach 1096

Glueckert, Gerrit BATTV SG Heidelberg-Neuenheim 1143

Haasters, André WTTV VfL Rheinhausen 1073

Huber, Florian BATTV TSV Am Viernheim 987

Hülbusch, Daniel WTTV VfR Büttgen 1135

Jung, Stefan BYTTV TSG Kleinostheim 1908 0

Nöth, Steffen BATTV SV 02 Altneudorf 1108

Pyttlik, Matthias BATTV TTC Edingen-Neckarhausen 972

Rahn, Stefan BATTV TSV Am Viernheim 1091

Trampp, Thorsten BATTV SG Nußloch 0

Weisbrod, Peter BATTV TTC Wiesloch-Baiertal 1142

Zoch, Alexander HETTV TuS 1899 Griesheim 1178

Senioren 40 (bis 1400) Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Weber H./Haverkamp J. BATTV/WTTV TG Aue 1895 / TV Ibbenbüren 2391

Senioren 40 (bis 1400) Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Beck, Ricardo BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 1021

Beck, Thomas BATTV TV Kieselbronn 1382

Ernst, Maik BATTV TTV Weinheim-West 1377

Ferkinghoff, Klaus HETTV Spvgg. 07 Hochheim 1349

Fey, Sven HETTV Eintracht Frankfurt 1256

Fraikin, Michael HETTV TSV 1903 Wolfskehlen 1190

Gassert, Porn BATTV TSG Ziegelhausen 1325

Haverkamp, Jörg WTTV TV Ibbenbüren 1094

Heine-Gerbig, Holger HETTV SV 1908 Falken-Gesäß 1355

Hofstätter, Volker HETTV SV 1908 Falken-Gesäß 1303

Hüthwohl, Torsten RTTVR RWO Alzey 1221

Janz, Andree HETTV TSV 1888 Stockheim 1218

Jung, Stefan BYTTV TSG Kleinostheim 1908 0

Kimmich, Michael BATTV SG Rüppurr 1373

Leyrer, Torsten BATTV TTC Gemmingen 1275

Müllendorff, Gerhard BATTV Lichtbund Karlsruhe 1278

Oberle, Bernd BATTV SG Heidelberg-Neuenheim 1323

Pendorf, Cornelia HETTV TV Esch 1893 1253

Rahn, Stefan BATTV TSV Am Viernheim 1091

Stingl, Uwe BYTTV TSV Waldkirchen 1280

Storch, Markus BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 1145

Trampp, Thorsten BATTV SG Nußloch 0

Weber, Hubert BATTV TG Aue 1895 1297

Weiß, Daniela BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 1116

Zoch, Alexander HETTV TuS 1899 Griesheim 1178
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Senioren 40 A Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Körner T./Gerards F. BATTV TTV Rohrbach 3056

Kreutz F./Behr S. PTTV TTC Herxheim 2816

Senioren 40 A Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Behr, Stefan PTTV TTC Herxheim 1605

Karl, Thomas BATTV TTV Mühlhausen 1552

Körner, Tobias BATTV TTV Rohrbach 1523

Kreutz, Florian PTTV TTC Herxheim 1211

Mayer, Peter BATTV TV Oberhausen 1439

Muslu, Ümit BATTV TV Brühl 1438

Pham, Vu BATTV TTC Wiesloch-Baiertal 1523

Renners, Mike STTB DJK Saarbrücken-Rastpfuhl 1565

Riddinger, Thorsten BATTV TTC Waldangelloch 1334

Schillinger, Peter TTBW TSV Herrlingen 1672

Schmidt, Christian BATTV TV Forst 1337

Schmidt, Nicole BATTV TTG 1947 Walldorf 1487

Slomka, Manfred BATTV ETSV Lauda 1383

Steinhauser, Florian BATTV TTV Zeutern 1676
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